РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

БАДАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2022 г.                                                                                                                    № 10

О признании утратившим силу постановления администрации
Бадарминского муниципального образования от 20.09.2013 года  № 76

«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального
 жилищного контроля на территории Бадарминского

                                                муниципального образования»

           На основании Федерального закона от 11.06.2021 года № 170-ФЗ "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации", руководствуясь ст. 32, 44 Устава Бадарминского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Признать утратившим силу постановление администрации  Бадарминского
муниципального образования от 20.09.2013 года  № 76 «Об утверждении административного
регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории
Бадарминского муниципального образования».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Бадарминского
муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального
образования «Усть-Илимский район» в информационной – телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Бадарминского муниципального образования                                                 О.В. Драничникова